
コロナウイルス対策ＮＯ．９（アンケート ６月１５日現在） 

会員各位       緊急アンケートのお願い 小田原箱根商工会議所 

（返送先：FAX0465-22-0877）   返信期限：６月２１日（月） 
 

新型コロナウイルスに関連してお伺いします。ご協力をお願い申し上げます。 

選択肢から１つ選び☑し、それぞれの設問にご回答ください。 
 

１．国の持続化給付金について（給付額法人２００万円、個人事業者１００万円） 

１）申請状況 

☐①申請済み   ☐②これから申請を予定している 

☐③申請していない⇒ （理由                        ）  

２）入金状況（持続化給付金を申請された方にお伺いします） 

申請はいつされましたか。また入金はされましたか。 

  ・申請日（   月   日）  □入金済み（入金日  月   日）  □未入金 
   

２．神奈川県新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金＜県＞について 

１）申請状況 

☐①申請済み（第 1弾・第 2弾）   ☐②これから第 2弾に申請を予定している 

☐③申請していない⇒ （理由                        ） 

２）入金状況（県協力金を申請された方にお伺いします） 

申請はいつされましたか。また入金はされましたか。 

  ・申請日（   月   日）  □入金済み（入金日  月   日）  □未入金 
 

３．小田原市の新型コロナウイルス感染症緊急経済対策中小企業事業者等支援金について 

１）申請状況 

☐①既に申請済み（第 1弾・第 2弾） ☐②これから第 2弾に申請を予定している 

☐③申請していない⇒ （理由                        ） 

  ２）入金状況（市支援金を申請された方にお伺いします） 

申請はいつされましたか。また入金はされましたか。 

  ・申請日（   月   日）  □入金済み（入金日  月   日）  □未入金 
 

４．箱根町観光事業者等緊急支援補助金（３０万円）について 

１）申請状況 

☐①申請済み   ☐②申請していない⇒ （理由                     ） 

  ２）入金状況（町補助金を申請された方にお伺いします） 

申請はいつされましたか。また入金はされましたか。 

  ・申請日（   月   日）  □入金済み（入金日  月   日）  □未入金 
 

５．雇用調整助成金について（以下に〇をお願いします） 

  １）申請状況 

☐①申請済み  ☐②申請する予定  ☐③申請していない⇒（理由              ） 

  ２）入金状況（雇調金を申請された方にお伺いします） 

申請はいつされましたか、また入金はされましたか。 

  ・申請日（   月   日）  □入金済み（入金日  月   日）  □未入金 
 

６．その他、ご意見などありましたらご記入ください。 
 

                                                

７．御社の業種に☑をしてください   

□製造業  □卸売業  □小売業  □土産品小売業  □飲食業  □ホテル・旅館業 

□建設業  □不動産業  □交通運輸業  □サービス業  □その他（        ） 
 

８．事業所名 （                             ） 
 

【お問合せ・お申込み】小田原箱根商工会議所 小田原 ℡0465(23)1811 

（平日９時～１７時）                  箱根 ℡0460(85)6245 


